ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2023 г. г' СтавРополь № 162-п

О внесении изменения в пункт 3 приложения к Порядку определения
объема и предоставления некоммерческой организации Ставропольского
края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных до
мов» субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского края, утвер
жденному постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта
2016 г. № 115-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 приложения «Методика расчета объема
субсидии в виде имущественного взноса Ставропольского края в некоммер
ческую организацию Ставропольского края «Фонд капитального ремонта об
щего имущества многоквартирных домов» к Порядку определения объема и
предоставления некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» субси
дии в виде имущественного взноса Ставропольского края, утвержденному
постановлением Правительства Ставропольского края от 29 марта 2016 г.
№ 115-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления
некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов» субсидии в виде иму
щественного взноса Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 20 июня 2016 г.
№ 241-п, от 07 декабря 2017 г. № 487-п, от 26 июня 2018 г. № 252-п,
от 25 сентября 2018 г. № 415-п, от 15 мая 2019 г. № 217-п, от 20 ноября
2019 г. № 519-п, от 14 января 2020 г. № 17-п, от 09 июня 2020 г. № 314-п,
от 16 июля 2021 г. № 330-п, от 23 ноября 2021 г. № 598-п, от 01 июля 2022 г.
№ 369-п, от 09 декабря 2022 г. № 737-п и от 18 января 2023 г. № 23-п), заме
нив в абзаце пятом цифры «37 969» цифрами «43 198».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Хлопянова А.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края - министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

t ' s

Губернатор ^
Ставропольского края В.В.Владимиров